
ID: 4395 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE,
118M2, SARANDE 

Shitet apartament 2+1 me sipërfaqe totale 118 m² në qytetin
e Sarandës. Prona ndodhet në katin e parë të një objekti
rezidencial modern dhe cilesor dhe ofron hapësirë të
bollshme dhe organizim praktik për një familje. Apartamenti
përfshin dy dhoma gjumi, dy tualete dhe një ambient të
përbashkët për sallonin dhe kuzhinën, të integruar në një
planimetrikë të hapur. Falë sipërfaqes prej 118 m², sigurohet
komoditet dhe fleksibilitet në organizimin e hapësirës së
brendshme. Ndodhet në një zonë të preferuar pranë detit
dhe me aksese të kollajtë në shërbimet lokale dhe
infrastrukturën e qytetit të Sarandës. Çmimi i shitjes është
195,078 € që e bën këtë ofertë të konkurrueshme për pronat
bregdetare. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 195,078 EUR 1,653/m2




